

แบบสรุปราคาก่อสร้างถนนคอนกรีต

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอุดมพร-บ้านคำโคนสว่าง		
ลักษณะโครงการ	กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,570.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420.00 ตร.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุดมพรกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 -บ้านนาตุน หมู่ที่ 4		
แบบเลขที่	2/2561		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเผ่าไร่ จังหวัดหนองคาย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	18	เดือน	ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล	4,455,580.04	ระยะเวลาก่อสร้าง 100 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	4,455,580.04	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	4,455,500.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สี่ล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอุทุมพร-บ้านคำโคนสว่าง
ลักษณะโครงการ	กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,570.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420.00 ตร.ม. ตามแบบและหรือประมาณราคา อบต.อุทุมพรกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านอุทุมพร หมู่ที่ 8 -บ้านนาคูณ หมู่ที่ 4
แบบเลขที่	2/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
ประมาณราคา เมื่อวันที่	18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนน คสล	3,422,104.49	1.3020	4,455,580.04	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้าง	4,455,580.04
----------------	--------------

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 9,420.00 ตร.ม. เฉลี่ย 472.99 บาท / ตร.ม.

ประมาณราคาโดย (ลงชื่อ).....

(นายเกษ สี่ะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุทุมพร

อนันต์ (ลงชื่อ) nm

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอดมพร

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอุดมพร-บ้านคำโค่นสว่าง

ลักษณะโครงการ

กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,570.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420.00 ตร.ม.

ตามแบบและหรือประมาณราคา อยต.อุดมพรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 -บ้านนาตุน หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ 2/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

เมื่อวันที่

18

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปริมัลย์ผิวทางเดิม	9,420.00	ตร.ม.		-	0.50	4,710.00	4,710.00	
1.2	งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย		ตร.ม.		-		-	-	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	471.00	ลบ.ม.	280.37	132,054.27	99.00	46,629.00	178,683.27	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง ค2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	1,413.00	ลบ.ม.	1,518.5135	2,145,659.60	436.00	616,068.00	2,761,727.60	
1.5	เหล็กตะแกรง(Wire Mesh) ๑ 4.00 มม.@ 0.20 ม.	9,420.00	ตร.ม.	23.00	216,660.00	5.00	47,100.00	263,760.00	
1.6	เหล็กเสริม							-	
1.6.1	เหล็ก RB ๑ 15 มม. (13.90 kg/เส้น)	1,320.50	ตัน	18,691.59	24,682.24	3,300.00	4,357.65	29,039.89	
1.6.2	เหล็ก DB ๑ 16 มม. (15.80 kg/เส้น)	2,480.60	ตัน	18,691.59	46,366.35	3,300.00	8,185.98	54,552.33	
1.7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต(ใช้ 5 ครั้ง)	141.30	ตร.ม.	113.00	15,966.90		-	15,966.90	
1.8	ค่าแรงงานตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	706.50	ตร.ม.		-	133.00	93,964.50	93,964.50	
1.9	แอสฟัลท์	2,506.00	ม.	5.00	12,530.00		-	12,530.00	
	ยอดยกไป				2,593,919.36		821,015.13	3,414,934.49	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอุดมพร-บ้านคำโค่นสว่าง

ลักษณะโครงการ

กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,570.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420.00 ตร.ม.

ตามแบบและหรือประมาณราคา อนุมัติอุดหนุนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านอุดมพร หมู่ที่ 8 -บ้านนาตุน หมู่ที่ 4 แบบเลขที่ 2/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอโนนสูง จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

เมื่อวันที่

18

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2560

หน่วย : บาท

	ยอดยกมา				2,593,919.36	821,015.13	3,414,934.49
1.10 โพน		5.00	แผ่น	30.00	150.00	-	150.00
1.11 ลูกกรงเหล็กทาง กว้าง 0.25 ม. หนา 0.15 ม.		117.00	ลบ.ม.	60.00	7,020.00	-	7,020.00
					-	-	-
					-	-	-
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					2,601,089.36	821,015.13	3,422,104.49

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร